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نمایشنامه خوانی »تماشاخانه« )بلبل سرگشته( به نویسندگی علی نصیریان و کارگردانی علیرضا ابوطالبی 
پنجشنبه و جمعه 23 و 24 آذر در تماشاخانه هیلاج پیش  روی مخاطبان قرار می گیرد. محمود محمدی، 
فرزاد مختاریان، درسا مکاری، مونا بیگریان، ارمغان سروی، میلاد بایندور و آیلار جوادزاده نقش خوانان این 
نمایشنامه خوانی هستند. گروه نوازندگان این نمایش عبارتند از پارسا امینی سنتور، یوسف موسوی تنبک، 
پرهام شهامتی تنبک، محمد سبحان بادپاتنبک، پارمیدا یاوری تار. در خلاصه این نمایشنامه خوانی آمده 
است: پدری که یک دختر و یک پسر دارد، پس از مرگ زنش تحت فشار محیط روستایی محل سکونتش 

با زنی دیگر عروسی می کند. زن بابا که به پسر خانواده نظر دارد، مرد را به کشتن او تحریک می کند و... ./مهر

 کنسرت  »در پی آن آشنا« با معرفی هنرمندان جوان شانزدهم و هفدهم آذرماه در پایتخت برگزار 
می شود. در راستای حمایت از هنرمندان جوان عرصه موســیقی ایرانی، تالار رودکی به مدت دو شب، 
میزبان نوازندگان جــوان کمانچه خواهد بود. »در پی آن آشــنا« به مدیریت هنری حســام اینانلو و 
تهیه کنندگی انجمن موسیقی ایران با هدف کشف، حمایت و پرورش استعدادهای هنری این عرصه، 
نخســتین دوره خود را به معرفی نوازندگان جوان کمانچه اختصاص داده  اســت. در شب نخست آریا 
طبیب زاده، پارسا نظری، ماهور سلیمانی و رضوان صیاد به روی صحنه خواهند رفت و در شب دوم نیز 

فرزانه مهدی زاده، سینا فاضل، مسیح نوروزی و آوا قویدل به هنرنمایی خواهند پرداخت./ایرنا

تالاررودکیمیزبانکنسرتدرپیآنآشناخواهدبوداجراینمایشنامهخوانی»تماشاخانه«درهیلاج

واکنشعموپوررنگبهیکآهنگجدیدمستهجنرمانبشکوچمنتشرشدتتلوتوسطپلیسترکیهبازداشتشد
خواننده پر حاشیه که اقدام به تشنج در کنسولگری ایران در ترکیه 

کرده بود از سوی پلیس این کشور دستگیر شد.
مقصودلو به تازگی پاسپورت جدید دریافت کرده، اما با پاسپورت 
پانچ شده و قدیمی خود به فرودگاه رفته و خواستار بازگشت به کشور 
بود که این موضوع نشان می دهد، او نه برای بازگشت به ایران، بلکه برای 
حاشیه سازی و جذب بیشتر دنبال کننده و به تبع آن گرفتن تبلیغات 
دست به این کار زده است. همچنین باید گفت که مقصودلو اخیراً بخش 
اعظم دارایی خود را در یک کلاهبرداری از دست داده و تلاش او برای 
گرفتن آگهی چند برابر شده است.از سوی دیگر شنیده ها حکایت از آن 
دارد که مقصودلو پاسپورت خود را برای سفر به آمریکا و اقامت در این 
کشور به کنسولگری آمریکا در استانبول تحویل داده است. مقصودلو 
طی روزهای اخیر بدلیل اقداماتی همچون خشونت علیه دختران در 
فضای مجازی، حاشیه ساز شــده که این نیز بخشی از برنامه او برای 

جذب بیشتر دنبال کننده است./تسنیم

رمان »بشکوچ« روایت 34 روز از زندگی یکی از تکاوران پایگاه 
دریایی بوشهر در دوران هشت ســال دفاع مقدس به قلم سلمان 

کریمی منتشر شد.
داستان »بشکوچ« در بستر زمانی محاصره 34 روزه خرمشهر رخ 
می دهد. این رمان روایت سی و چهار روز از زندگی یکی از تکاوران 
پایگاه دریایی بوشهر است که برای دفاع در مقابل تجاوز دشمن به 
خرمشهر اعزام می شود؛ شخصیتی قرص و محکم که نظامی گری 
برایش همه  چیز است. هنگام ورود به خرمشهر عاشق می شود و 

روایت عشق و جنگ تا آخر رمان، همسو باهم، به پیش می رود.
گرچه موضوع این رمان جنگ است اما عشق محور اصلی داستان 
است و نوسانات در روابط عاشقانه در طول رمان با رخدادهای جنگ 
همسو است و حس ترحم، تنفر، دلسوزی و شگفتی که خواننده با 
آن درگیر می شود همزمان به جنگ و عشق ربط دارد و گویی هر دو 

در آنِ واحد حسی مشترک القا می کنند./ایرنا

داریوش فرضیایی)عمو پورنگ(، در صفحه شخصی خود به آهنگ 
اخیر یک خواننده مستهجن که کودکان را مورد سوءاستفاده قرار داده 
است، واکنش نشان داد. وی نوشت: نمیدانم چه در سر آنها می گذرد 

امیدوارم لااقل به بچه های بی گناه و معصوم رحم کنند.
فرضیایی ادامه داده  است: من خودم عاشق شادی و ترانه های شادِ 
کودکانه هســتم ولی نه به این قیمت؛ به بهانه شادی، چنین آثار بی 

محتوایی را به خورد این فرشته های معصوم ندهید.
این مجری خطاب به این خواننده با بیان اینکه کمی وجدان داشته 
باشید، تاکید کرد: بیچاره بچه هایی که این وسط گیر افتاده اند و بیچاره 

کسانی که دغدغه کار کودک دارند.
گفتنی است این خواننده طی سال های اخیر آثاری مستهجن تولید 
کرده و کوشیده است که بر روند تربیتی و سبک زندگی کودکان ایرانی 
تاثیر منفی بگذارد. این اقدام وی جنجال های گسترده ای در فضای 

عمومی و مدارس کشور به وجود آورد./فارس

مدیرکل آموزش و ترویج وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری از احیای 145 رشــته صنایع دستی فراموش شده در 

کشور در چند سال اخیر خبر داد.
ویدا توحدی در حاشیه برگزاری هفتمین دوره داوری مهر اصالت 
ملی به میزبانی خراسان شمالی اظهار کرد: صنایع دستی گذشته 
پرفراز و نشیبی داشته است و در سال های گذشته، تعدادی از این 
رشته ها رونق شان را تا حدودی از دست داده اند؛ اما بیشتر رشته ها 
همچنان فعال بوده اند و هستند. وی ادامه داد: برخی از رشته های 
صنایع دستی که به دلایلی مانند دوره مصرف و کاربرد از حوزه تولید 
خارج شده بودند، با اقدامات آموزشی دوباره احیا شده اند. توحدی 
افزود: از ســال 13۹5 شورای احیا و باز زنده ســازی رشته های در 
حال فراموشی صنایع دســتی ایجاد شد. آموزش، یکی از اقداماتی 
بود که در این شورا بر آن تاکید می شد. وی با اشاره به اینکه اکنون 
2۹۹ رشته صنایع دستی در کشور وجود دارد، تاکید کرد: رونق هر 
رشته صنایع دستی بستگی به فروش خوب و مصرف آن دارد و این 
امر سبب می شود تا در این حوزه اشتغال پایدار ایجاد شود. مدیرکل 
آموزش و ترویج وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
ادامه داد: از جمله اقداماتی که در حوزه آموزش و ترویج این وزارتخانه 
انجام می شود، آموزش طراحی ســایت، آموزش بازاریابی، آموزش 

فروش آنلاین، برگزاری کلاس های عکاسی، استفاده از اینترنت برای 
فروش و بازاریابی و ... است. وی به برنامه مهر اصالت صنایع دستی 
اشاره کرد و گفت: یکی از شاخص های داوری برای اعطای مهر اصالت 
به یک رشته صنایع دستی، بسته بندی است. توحدی تاکید کرد: در 
حال حاضر برخی تولیدکنندگان صنایع دستی، از خود صنایع دستی 
برای بسته بندی محصول خود استفاده می کنند. امروز با مهر اصالت، 

صنایع دستی را به زندگی افراد وارد کرده ایم.
هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی به میزبانی خراسان شمالی 
از 12 آذر ماه با هدف آشنایی استادان و تولیدکنندگان صنایع  دستی 
با آخرین استانداردهای تولیدی مورد نظر بازارهای جهانی و تقویت 
آن ها برای آمادگی حضور در عرصه های بین المللی و تأثیرگذاری 
در برندسازی و توســعه محصولات صنایع  دستی در بجنورد آغاز 

شده است.
آیین داوری برای دریافت مهر اصالت ملی تولیدات صنایع  دستی 
استان های گلستان، خراســان رضوی، خراسان جنوبی و خراسان 
شمالی به میزبانی استان خراسان شمالی در حال برگزاری است و 
در آن، ۶5 اثر از گلستان، ۶5 اثر از خراسان رضوی، 25 اثر از خراسان 
جنوبی و 45 اثر از خراسان شمالی توسط داوران استانی و کشوری 

ارزیابی می شوند./ایسنا

ویدا توحدی، مدیرکل آموزش و ترویج وزارت میراث فرهنگی:

بامهراصالت،صنایعدستیرابهزندگیافرادواردکردهایم


